АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.02.2016 №46
г. Барнаул

1~О переименовании краевого госу- '
дарственного бюджетного учре-
ждения «Управление ветеринарии
государственной ветеринарной
службы Алтайского края по г. Ка-
мень-на-Оби и Каменскому району»

П о с т а н о в л я ю :
1. Переименовать краевое государственное бюджетное учреждение

«Управление ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайско-
го края по г. Камень-на-Оби и Каменскому району» в краевое государствен-
ное бюджетное учреждение «Управление ветеринарии государственной ве-
теринарной службы Алтайского края по Каменскому и Крутихинскому рай-
онам».

2. Управлению ветеринарии Алтайского края (Самодуров В.В.) приве-
сти учредительные документы вышеназванного учреждения в соответствие с
законодательством Российской Федерации и Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Лукьянова А.Н.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин